Stato di occupazione: l’immobile è occupato dal debitore e dai suoi familiari 

Riferimenti catastali:  

dell’appartamento: Agenzia delle entrate, Catasto fabbricati del Comune di 
Caravaggio, via Francesca snc, foglio 4 (quattro), particella 12520 
(dodicimilacinquecentoventi), subalterno 28 (ventotto), Cat. A/2, classe 1, piano 2, 

consistenza 4 vani, superficie 70 mq, rendita catastale euro 309,87. 
dell’autorimessa: Agenzia delle entrate, Catasto fabbricati del Comune di 
Caravaggio, via Francesca snc, foglio 4 (quattro), particella 12520 

(dodicimilacinquecentoventi), subalterno 14 (quattordici), Cat. C/6, classe 2, piano 
T, consistenza 13,00 mq, superficie 15,00 mq, rendita catastale euro 24,84. 

Il tutto come meglio in fatto e alle mappe catastali. 

al valore d’asta Euro 100.833,00  
(centomilaottocentotrentatre/00) 

offerta minima (riduzione 25% del prezzo base) Euro 75.624,75 
(settantacinquemilaseicentoventiquattro/75) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere 
inferiori a: Euro 2.000,00 (duemila/00) 

SITUAZIONE URBANISTICO EDILIZIA  

Pratiche edilizie dell’appartamento e autorimessa: 

Numero pratica: 50/2006 e successive varianti